
Predmet Ime Prezime JMBAG
1 Diferencijalni i integralni račun 1 Matea Prlić 1191249101 matea.prlic@student.math.hr
2 Diferencijalni i integralni račun 1 Ana Mišerić 1191250060 ana.miseric@student.math.hr
3 Elementarna matematika 2 Marija Vukšić 1191250104
4 Elementarna matematika 2 Lovro Vladić 1191251512
5 Elementarna teorija brojeva Dario Smičiklas 1191247864 dario.smiciklas@student.math.hr
6 Elementarna teorija brojeva Nikolina Hublin 1191246178 nikolina.hublin@student.math.hr
7 Integrali funkcija više varijabli Arias Uriel 130343152
8 Integrali funkcija više varijabli Nika Utrobičić 1191248055
9 Kompleksna analiza Petra Daković 1191245742 petra.dakovic@student.math.hr
10 Kompleksna analiza Krunoslav Ivanović 1191245721 krunoslav.ivanovic@student.math.hr
11 Linearna algebra 1 (nast.) Ana Mišerić 1191250060 ana.miseric@student.math.hr
12 Linearna algebra 1 (nast.) Eleonora Đaković 1191248520 eleonora.dakovic@student.math.hr
13 Linearna algebra 2 Bartol Markovinović 1191251255 bartol.markovinovic@student.math.hr
14 Linearna algebra 2 Krešimir Nežmah 1191250200 kresimir.nezmah@student.math.hr
15 Linearna algebra 2 Marija Ćorić 1191250840 marija.coric@student.math.hr 
16 Linearna algebra 2 Jakov Ljubičić 1191250718 jakov.ljubicic@student.math.hr
17 Matematička analiza 2 Vedran Cifrek 1191251372 vedran.cifrek@student.math.hr
18 Matematička analiza 2 Paula Horvat 1191251692 paula.horvat@student.math.hr
19 Metode matematičke fizike Laura Horvat 1191246120 laura.horvat1@student.math.hr
20 Mjera i integral Ivan Novak 1191243615
21 Numerička matematika Fran Mišković 1191248216
22 Numerička matematika Helena Šimić 1191248450 helena.simic@student.math.hr
23 Parcijalne diferencijalne jednadžbe 2 Tomislav Perić 1191245560 tomislav.peric@student.math.hr
24 Programiranje 2 Karlo Ćoso 0036500263 karlo.coso@student.math.hr
25 Programiranje 2 Ema Borevković 1191249986 ema.borevkovic[na]student.math.hr
26 Programiranje 2 Pavel Kliska 1191247929 pavel.kliska@student.math.hr
27 Programiranje 2 Nera Majtanić 1191245987 nera.majtanic@student.math.hr
28 Programiranje 2 Bartol Markovinović 1191251255 bartol.markovinovic@student.math.hr
29 Programiranje 2 Denis Ratković Rajhvajn 1191251138 denis.ratkovic.rajhvajn@student.math.hr
30 Računarski praktikum 2 (prof) Veronika Kostanjčar 1191249276 veronika.kostanjcar@student.math.hr
31 Računarski praktikum 2 (prof) Lana Crnobrnja Perenčević 1191244009
32 Računarski praktikum 1 Karlo Ćoso 0036500263 karlo.coso@student.math.hr
33 Statistika Krunoslav Ivanović 1191245721 krunoslav.ivanovic@student.math.hr

lanacrno@student.math.hr

ivannova@student.math.hr
fmiskovi.math@pmf.hr

Email

nutrobic.math@pmf.hr
sarias.math@pmf.hr 

mvuksic.math@pmf.hr
lvladic.math@pmf.hr



34 Statistika Lucija Kovačević 1191246482
35 Teorija brojeva Matija Marfat 1191249031 matija.marfat@student.math.hr

lucija.kovacevic@student.math.hr


